
13/17                                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

1 
 

                                                ISSN 1849-6806 

















SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE VOJNIĆ 

 
 

 

 

Godina III/2017.                                            broj: 13                Vojnić,  28. kolovoz 2017.  

 



13/17                                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

2 
 

 

S A D R Ž A J 
        
 

    I. OPĆINSKI NAČELNIK 

 

1. II. Izmjene i dopune plana nabave roba, radova i usluga za 2017. godinu………………….3 

2. Plan obilaska lokacija odbačenog otpada…………………………………………………..11 

3. Zaključak – utvrđuje se Polugodišnje izvršenje proračuna………………………………...12 

4. Odluka o sufinanciranju troškova prijevoza učenika srednjih škola u Karlovac i Topusko.12 

5. Odluka o sufinanciranju troškova prijevoza studenata koji studiraju u Karlovcu………....13 

Obavijest o danu stupanja na snagu Odluke o osnovici za obračun plaće službenika i 

namještenika…………………………………………………………………………………..13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13/17                                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

3 
 

Temeljem članka 28. stavak 1, 3 i 5. Zakona o javnoj nabavi ( Narodne Novine 120/16)  te na temelju članka 44. Statuta Općina Vojnić 

(Glasnik Karlovačke županije 45/13) Načelnik Općine Vojnić donosi 

II. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE 

ROBA, RADOVA I USLUGA 

ZA 2017. GODINU 

Članak 1. 

II. Izmjenama i dopunama Planom nabave za 2017. godinu određuje se nabava roba, radova i usluga  (nabave male i velike vrijednosti)  

kao i jednostavne nabave za koju su sredstva planirana u Proračunu Općine Vojnić za 2017. godinu, a koja će se provoditi prema odredbama 

Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16). 

 

Članak 2. 

U II. Izmjenama i dopunama Plana nabave za 2017. godini navode se svi predmeti nabave čija je vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 

kn, kako slijedi: 

Naziv predmeta nabave u 

Jedinstvenom upravnom odjelu 

Evidencijski 

broj nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

 

Postupak javne nabave 

Ugovor o j.n.ili 

okvirni sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora 

JAVNA UPRAVA I 

ADMINISTRACIJA 
      

Reprezentacija (R0250)  30.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    



13/17                                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

4 
 

Financiranje rada mjesne samouprave 

(R0433) 

 30.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Zakupnine i najamnine za prijevozna 

sredstva (R0564) 

 30.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Uredski materijal (R0024)  35.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Poštarina (R0033)  26.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Ostale usluge promidžbe i 

informiranja (R0038) 

 20.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja postrojenja i opreme 

(R0035) 

 20.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Ostale usluge promidžbe i 

informiranja (R0038) 

 20.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Ostale računalne usluge (R0042)  55.000,00 

II.Izmjene i 

dopune 

77.000,00 

Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Geodetsko-katastarske usluge 

(R0043) 

 20.00,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Usluge procjene i dokumentacije 

izrade projekata (R0440) 

 20.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Nabava lož ulja (R0443) 
 

40.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00  
  

Kandidiranje projekta prekogranične 

suradnje INTEREEG IPA (R0553) 

OV-01/17-IPA 1.000.000,00 

II.Izmjene i 

dopune 

250.000,00 

Otvoreni postupak  Ugovor o javnoj 

nabavi 

Veljača 2017. 31.12.2017. 



13/17                                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

5 
 

Prijava natječajne dokumentacije 

(R0576) 

 100.000,00 

I.izmjene i 

dopune 

154.412,00 

Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Nabava peći za centralno 

grijanje(R0400) 

JN-13/17 80.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00 Ugovor o 

jednostavnoj 

nabavi 

Listopad 

2017. 

31.12.2017. 

Dodatna ulaganja na zgradi Općine 

(R0054) 

 20.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Ostali stambeni objekti – Dom kulture 

(R0395) 

 20.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Dodatna ulaganja na Dječjem vrtiću 

Vojnić (R0401) 

 30.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Projekt zaštita i provođenje kestena 

(R0209 - R0221) 

OV-03/17-KES I.izmjene i 

dopune 

227.000,00 

II.izmjene i 

dopune 

192.900,00 

Nabava po PRAGU-u Ugovor o nabavi Kolovoz 

2017. 

31.12.2019. 

POTPORA POLJOPRIVREDI       

Uređenje stočnog sajma (R0201)  I.izmjene i 

dopune 

50.000,00 

Vrijed. nabave manja od 200.000,00    

OSNOVNO I 

SREDNJEŠKOLSKO 

OBRAZOVANJE 

      



13/17                                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

6 
 

Naknada za školsku opremu djeci 

osnovne škole (R0312) 

 II.izmjene i 

dopune 

120.000,00 

Vrijed. nabave manja od  200.000,00    

SOCIJALNA SKRB       

Sufinanciranje cijene prijevoza 

učenika (R0073) 

 160.000,00 Izuzeće javne nabave čl. 34. ZJN    

CIVILNO DRUŠTVO       

Održavanje sportskih objekata 

R(0356) 

 20.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

PROMICANJE KULTURE       

Obnova Centralne partizanske bolnice 

(R0446) 

JN-07/17 220.000,00 

II.izmjene i 

dopune 

100.000,00 

Vrijed.nabave manja od 500.000,00 Ugovor o 

jednostavnoj 

nabavi 

Lipanj 2017. 31.12.2017. 

Održavanje i obnova ostalih kulturnih 

dobara (R0327) 

 
30.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00  

  

UPRAVLJANJE IMOVINOM       

Otplata glavnica primljenih kredita za 

rekonstrukciju nerazvrstanih 

cesta(IPARD)  (R0571) 

OV1/14-CE 140.000,00 Proveden postupak javne nabave u 

2014.  

Ugovor o 

dugoročnom 

kreditu 

Otplatni plan 

od 

31.12.2015. 

31.12.2020. 

Sanacija i održavanje objekata 

(R0261) 

 20.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Rekonstrukcija zgrade u općinsku 

tržnicu (R0547) 

JN-06/17 300.000,00 

II.izmjene i 

dopune 

100.000,00 

Vrijed.nabave manja od 500.000,00 Ugovor o 

jednostavnoj 

nabavi 

Travanj 2017. 31.12.2017. 



13/17                                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

7 
 

Kamate za primljene zajmove od 

ostalih tuzemni financijskih institucija 

(R0545) IPARD  

OV1/14-CE 20.000,00 Proveden postupak javne nabave u 

2014. 

Vezano  Ugovor o 

dugoročnom 

kreditu 

Otplatni plan 

od 

31.12.2015. 

31.12.2020. 

Izgradnja mosta na Radonji (R0465) JN-11/17 100.000,00 Vrijed.nabave manja od 500.000,00 Ugovor o 

jednostavnoj 

nabavi 

Kolovoz 

2017. 

31.12.2017. 

Presvlačenje asfaltnim slojem 

nerazvrstane ceste (R0449) 

JN-10/17 200.000,00 

II.izmjene i 

dopune 

400.000,00 

Vrijed.nabave manja od 500.000,00 Ugovor o 

jednostavnoj 

nabavi 

Kolovoz 

2017. 

31.12.2017. 

Rekonstrukcija nerazvrstanih 

lokalnih cesta (R0117) 

OV1/17-REK 500.000,00 

II.izmjene i 

dopune 

100.000,00 

Vrijed.nabave manja od 500.000,00 Ugovor o 

jednostavnoj 

nabavi 

rujan 2017. 31.12.2017. 

Uređenja groblja i mrtvačnice 

(R0257) 

 

OV2/17-MRV 600.000,00 Vrijed.nabave manja od 500.000,00 Ugovor o 

jednostavnoj 

nabavi 

 

Rujan 2017. 31.12.2017. 

Dokumentacija za proširenje 

vodovodne mreže (R0189) 

 50.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Izgradnja kanalizacijskog sustava- 

odvodnja otpadnih voda (R0115) 

 50.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Opremanje autobusnih stajališta 

(R0323) 

 25.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Proširenje javne vodoopskrbe na 

području općine (R0380) 

JN-15/17 100.000,00 

II.izmjene i 

dopune 

Vrijed.nabave manja od 200.000,00 
   



13/17                                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

8 
 

150.000,00 

Širokopojasni internet(R0551)  50.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00 
   

Izgradnja javne rasvjete (R0558) 

 

JN-12/17 100.000,00 Vrijed.nabave manja od 500.000,00 Ugovor o 

jednostavnoj 

nabavi 

Rujan 2017. 31.12.2017. 

Izgradnja reciklažnog dvorišta 

(R0567) 

JN-09/17 300.000,00 Vrijed.nabave manja od 500.000,00 

 

Ugovor o 

jednostavnoj 

nabavi 

Kolovoz 

2017. 

31.12.2017. 

Dokumentacija za kogeneraciju  

biomase ( R0572) 

JN-05/17 200.000,00 

II.izmjene i 

dopune 

250.000,00 

Vrijed.nabave manja od 200.000,00 

 

Ugovor o 

jednostavnoj 

nabavi 

Travanj 2017. 31.12.2017. 

Program sanacija deponije Kokirevo 

(R0121) 

JN-02/17 200.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00 Ugovor o 

jednostavnoj 

nabavi 

Veljača 2017. 31.12.2017. 

Rekonstrukcija poduzetničkog 

inubatora (R0577) 

JN-03/17 300.000,00 Vrijed.nabave manja od 500.000,00 Ugovor o 

jednostavnoj 

nabavi 

Svibanj 2017. 31.12.2017. 

Uređenje parka (R0580) JN-08/17 300.000,00 

II.izmjene i 

dopune 

400.000,00 

Vrijed.nabave manja od 500.000,00 

 

Ugovor o 

jednostavnoj 

nabavi 

Kolovoz 

2017. 

31.12.2017. 

Izrada dokumentacije za izgradnju 

bazena (R0583) 

JN-14/17 II.izmjene i 

dopune 

200.000,00 

Vrijed.nabave manja od 200.000,00 Ugovor o 

jednostavnoj 

nabavi 

Kolovoz 

2017. 

31.12.2017. 

ODRŽAVANJE KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 

      



13/17                                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

9 
 

Opskrba Električne energije  javne 

rasvjete (R0099) 

 240.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Usluge tekućeg I investicijskog 

odrđžavanja javne rasvjete (R0160) 

 80.000,00 

II.izmjene i 

dopune 

100.000,00 

Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Blagdansko uređenje (R0181)  25.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Operator distribucije električne 

energije javne rasvjete (R0445) 

 100.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Rad zimske službe (R0101)  80.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja cesta i mostova(R0100) 

JN -01/2017 350.000,00 

I.izmjene i 

dopune 

420.000,00 

II.izmjene i 

dopune 

520.000,00 

Vrijed.nabave manja od 500.000,00 Ugovor o 

jednostavnoj 

nabavi 

Veljača 2017. 31.12.2017.    

Održavanje mostova i prelaza 

(R0182) 

 20.000,00  Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Iznošenje I odvoz smeća (R0569)  270.000,000 Vrijed.nabave manja od 200.000,00 

Izuzeće od j.n. čl. 33. ZJN 

   

PROSTORNO UREĐENJE I 

UNAPREĐENJE STANOVANJA 

      



13/17                                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

10 
 

Poduzetnička zona (R0262) JN -04/17 100.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00 Ugovor o 

jednostavnoj 

nabavi 

Ožujak 2017. 31.12.2017. 

Dokumenti prostornog uređenja 

(R0437) 

 40.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

 

Članak 3. 

Sukladno članku 15. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ( NN 120/16) za jednostavne nabave, neće se primjenjivati Zakon o javnoj nabavi, 

već će se ta nabava provoditi sukladno članku 15. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), odnosno internim aktom naručitelja. 

 

Članak 4.  

II. Izmjene i dopune Plana nabave robe, radova i usluga za 2017. godinu stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom  

glasniku Općine Vojnić i na internetskim stranicama Općine Vojnić www.vojnic.hr. 

 

            Općinski načelnik    

               Nebojša Andrić 

 

 

http://www.vojnic.hr/


13/17                                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

11 
 

Na temelju članka 36. stavak 2. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne novine“ 

br. 94/13),  i članka 44. Statuta Općine Vojnić („Glasnik Karlovačke  županije“ broj  45/13), 

Općinski načelnik 14. kolovoza 2017. godine donosi 

      

PLAN OBILASKA LOKACIJA ODBAČENOG OTPADA 

 

Članak 1. 

 Ovim Planom obilaska lokacija utvrđuje se obveza evidentiranja i godišnjeg nadzora 

lokacija onečišćenih otpadom i to:  

- područje naselja Brdo Utinjsko,  

- područje naselja Bukovica, 

- područje naselja Kestenovac, 

- područje naselja Ključar, 

- područje naselja Knežević Kosa, 

- područje naselja Krstinja,  

- područje naselja Kupljensko, 

- područje naselja Miholjsko, 

- područje naselja Radonja, 

- područje naselja Svinica Krstinjska, 

- područje naselja Široka Rijeka, 

- područje naselja Utinja Vrelo, 

- područje naselja Vojišnica, 

- područje naselja Vojnić.  

 

       Članak 2. 

 Jedinstveni upravni odjel-komunalni redar obavljati će redoviti godišnji nadzor lokacija 

iz članka 1. ovog Plana o čemu će voditi bazu podataka  radi utvrđivanja postojanja 

odbačenog otpada i eventualnih počinitelja s posebnim naglaskom i nadzorom lokacija na 

kojima je u prethodne dvije godine evidentirano postojanje odbačenog otpada te o tome 

sastavljati polugodišnja izvješća. 

 Ukoliko se utvrdi postojanje novog otpada na navedenim lokacijama dogovorno će se 

pristupiti uklanjanju istoga.  

       Članak 3.  

 Uspostavlja se sustav za zaprimanje obavijesti o nepropisno odbačenom otpadu i 

evidentiranju lokacija odbačenog otpada putem web stranice www.vojnic.hr gdje se 

ispunjavanjem priloženog obrasca o nepropisno odbačenom otpadu i njegovom dostavom na e-

mail: opcina-vojnic@ka.t-com.hr ili poštom na adresu Općina Vojnić, Trg S. Radića 1, 47220 

Vojnić isti evidentirati i pristupiti njegovom uklanjanju.  

 

       Članak 4.  

 Ovaj Plan objaviti će se u Službenom glasniku Općine Vojnić.  

 

KLASA:351-02/17-01/05 

URBROJ: 2133/17-01-17-01 

Vojnić, 14. kolovoz 2017.               Općinski načelnik 

           Nebojša Andrić 

 

 
 



13/17                                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

12 
 

 

 

Temeljem članka 37. stavak 4. Zakona o Proračunu ( NN 87/08, 136/12 i 15/15))  te članka 

44. Statua Općine Vojnić ( Glasnik karlovačke županije 45/13), Načelnik Općine Vojnić, 

donio je 

 

 

 Z A K L J U Č A K 

 

 

I. 

 Utvrđuje se  Polugodišnje izvršenje proračuna Općine Vojnić za 2017. godinu. 

II. 

Izvršenje polugodišnjeg proračuna iz točke I. prosljeđuje se Općinskom vijeću Općine 

Vojnić na razmatranje i donošenje. 

 

III. 

 Izvršenje Polugodišnjeg proračuna iz točke I.  prilaže se zaključku i njegov je sastavni 

dio. 

 

IV. 

 Ovaj zaključak stupa na snagu osmog danom od dana objave, a  objavit će se na web 

stranici Općine Vojnić (www.vojnic.hr) te u Službenom glasniku Općine Vojnić. 

 

KLASA:023-05/17-01/ 

URBROJ:2133/17-01-4/1-17-01 

Vojnić, 21. kolovoz 2017. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Nebojša Andrić 

___________________________________________________________________________ 

                   Na temelju članka 44. Statuta općine Vojnić („Glasnik Karlovačke županije„ broj 

45/13), načelnik općine Vojnić donosi slijedeću  

 

O D L U K U 

o sufinanciranju troškova prijevoza učenika srednjih škola 

u Karlovac i Topusko 

 

I. 

                  Općina Vojnić će sufinancirati troškove javnog prijevoza za razdoblje rujan 2017. 

godine – srpanj 2018. godine, za učenike srednjih škola u Karlovcu i Topuskom, a koji imaju 

prebivalište na području općine Vojnić,  koji su srednju školu upisali u školskoj 2017/2018. 

godini  i redovito je pohađaju. 

II. 

                    Općina Vojnić će sufinancirati prijevoz iz točke 1. ove Odluke u visini od 12,5 %  

razlika Limit-MZOS 75%).  

                     Općina preuzima na sebe i  dodatnih 10% od razlike koju plaćaju roditelji. 

 

 

 

http://www.vojnic.hr/


13/17                                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

13 
 

                                                 III. 

                     Plaćanje iznosa sufinanciranja općina Vojnić izvršiti će temeljem fakture Auto 

transportu Karlovac d.d.  

                                                                         IV. 

                    Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 

općine Vojnić. 

KLASA: 421-01/17-01/57 

UR.BROJ:2133/17-01-4/3-17-01 

Vojnić, 24. kolovoz  2017. godine  

                                                                                                                 Načelnik općine Vojnić  

                                                                                                                        Nebojša Andrić 

               Na temelju članka 44. Statuta općine Vojnić („Glasnik Karlovačke županije „ broj  

45/13) načelnik općine Vojnić donosi slijedeću  

 

O D L U K U 

o sufinanciranju troškova prijevoza studenata 

koji studiraju u Karlovcu 

 

I. 

                Općina Vojnić će sufinancirati troškove javnog prijevoza redovitih studenata  koji 

studiraju u Karlovcu u razdoblju rujan 2017. godine – lipanj 2018.godine.  

 

II. 

              Sufinanciranje će vršiti općina Vojnić u iznosu od 250,00 kuna mjesečno za svakog 

redovitog studenta.  

III. 

                Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 

općine Vojnić.  

KLASA: 421-01/17-01/57 

UR.BROJ.2133/17-01-4/3-17-02 

Vojnić, 24. kolovoz  2017. godine  

 

                                                                                                               Načelnik općine Vojnić 

                                                                                                                      Nebojša Andrić 

 

 

Obavijest o danu stupanja na snagu Odluke o osnovici 

za obračun plaće službenika i namještenika 

 

 

Odluka o osnovici za obračun plaće službenika i namještenika KLASA: 022-05/17-

01/01 URBROJ: 2133/17-01-17-02 od 03. srpnja 2017.  objavljena je u Službenom glasniku 

Općine Vojnić broj 09. od 11. srpnja 2017. godine i u broju 10. od 18. srpnja 2017. godine. 

Zbog dvostrukog objavljivanja dan stupanja na snagu računa se  prema prvoj objavi odnosno 

prema objavi u Službenom glasniku broj 09. od 11. srpnja 2017. godine. 

  

          Uredništvo 



13/17                                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

14 
 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

Izdavač – Općinsko vijeće Općine Vojnić 

Uredništvo – Općinski načelnik, pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela, 

administrativni  tajnik 

47 220 Vojnić, Trg Stjepana Radića 1 

 

Telefon:  047 883 020 

Fax: 047 883 021 

Email: opcina-vojnic@ka.t-com.hr 

WEB stranica: www.vojnic.hr 

 

 

Odgovorni urednik – Općinski načelnik 

Izlazi prema potrebi 

 

 

 

 

mailto:opcina-vojnic@ka.t-com.hr
http://www.vojnic.hr/

